
 

 

Zarządzenie Nr 121/20 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zastępczych Miejsc Szpitalnych 

na terenie Gminy Rajgród. 

 

Na podstawie art. 2, art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1541 z późn. zm.), §1 ust. 1 pkt 

1 lit. b), § 3 ust. 1 pkt. 2), §9 ust. 3, §10 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2012 

roku w sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania podmiotów leczniczych na 

potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. 2012r. poz. 741) oraz 

§ 1 zarządzenia Nr 52/2010 Wojewody Podlaskiego z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie określenia 

liczby i lokalizacji zastępczych miejsc szpitalnych zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu  Nr 304/10 Burmistrza Rajgrodu z dnia 25 listopada 2010 r. w sprawie 

utworzenia Zastępczych Miejsc Szpitalnych na terenie Gminy Rajgród, zmienionym zarządzeniem 

Nr 32/11 z dnia 13 lipca 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1 )§ 2otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. Zespół zastępczych miejsc szpitalnych tworzy się w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Rajgrodzie, ul. Stanki 14, 19-206 Rajgród”; 

2)§  4 w ust.1 pkt 2 otrzymujebrzmienie: 

„2) Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rajgrodzie– w zakresie stanowisk administracyjno-

gospodarczych”. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

/-/ 

Ireneusz Gliniecki 


